2 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí: 

Cena bez DPH                                       1.073.989,00  Kč 

DPH 21 %                                                225.537,69  Kč 

Cena včetně DPH                                 1.299.526,69 Kč 

(Slovy: jedenmiliondvěstědevadesátdevěttisícpětsetdvacetšest korun českých šedesátdevět 

haléřů) 

Odst. 3 

Výše uvedená cena je platná po celou dobu plnění předmětu díla. Zhotovitel potvrzuje, že cena 

obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nutné k řádnému plnění předmětu díla.  

Odst. 4 

Cenu díla bude možné měnit pouze: